Ranunculus, i, pen. cor. *El renaquajo de la rana.*

Ranunculus, i, herba est, quæ G. Batrachion. *Plin. lib. 25. c. 12. Vulgò Apium risus.*

Rapa, x, sive rapum, i. *El navo redondo. Col. lib. 1. c. ult.*

Rapa, x. *Un cierto pescado de la mar.*

Rapacia, raporum frondes, quas homines decoctas in cibum sumunt. *Plin. lib. 18. c. 13.*

Rapax, acis, pen. prod. à rapio, is. *Lo que mucho arrebatata.*

Rapacitas. *El habito de mucho arrebatata.*

Rapacida, x. *Plaut. dixit pro prædone.*

Raphanus, i. *El rábano. Vide Rhaphanus.*

Raphanitis. *Vide Rhaphanitis.*

Rapidè, *adverb. Hisp. Rauda, ó ligeramente.*

Rapidus, a, um, pen. cor. *Cosa rauda, ó ligera.*

Rapiditas, atis. *Aquella ligereza. Cæs. lib. 1. Bell. Civil.*

Rapidulus, a, um, dimin. ab eo quod rapidus, a, um.

Rapina, x, prima syllaba producta. *El robo, ó la obra de robar.*

Rapinator, oris, pro eo quod raptor, sive prædo, onis.

Rapina, x, prima syllaba prod. *La simiente de nabos, sicut napina.*

Rapio, is, rapui. *Arrebatata, ó robar.*

Rapio, is, rapui, pro eo quod est stupro, us, avi.

Rapistum, i, dimin. ab eo quod rapum, i. *Col.*

Rapo, onis. *Glotón. Varr.*

Rapones, Antiqui dixerunt pro eo quod raptores.

Raptim, *adverb. Arrebatata, ó ligeramente.*

Raptor, oris. *Arrebatador. Plaut.*

Rapsit, apud Cic. legitur, pro eo quod rapueris.

Raptio, onis, sive raptus, us. *La obra de robar.*

Raptio, as, frequent. ab eo quod rapto, us.

Rapto, as, avi, frequent. à rapio, is. *Arrastrar.*

Raptum, rapti, res rapta, substantivum est.

Raptura, x, idem quod raptio. *Plin.*

Raptus, us, pro stupro violenter attentato.

Rapum, i, dimin. ab eo quod rapum, i. *Horat. lib. 2. sat. 8.*

Rapum, i. *El nabo redondo como cebolla. Græcè Gongyle, es.*

Rapum sylvestre, quod G. Gongylis, idis, appellatur.

Rapum, i. *El nabo entre las raíces del arbol.*

Rapum terræ, G. Cyclominos, sive Chrysantemon.

Rapunculus, i. *El rayponce, hierba.*

Rarefacio, is. *Hacer alguna cosa de dura rata.*

Rareter, *adverb. pro raro. Pocas veces. Gel. lib. 2. c. 25.*

Rarefactivus, a, um. *Cosa que hace raro. G. Areoticos.*

Rarefio, is. *Hacerse una cosa rara. Lucret.*

Ratesco, scis. *Hardalear, ó ralear.*

Raripilus, a, um, quod habet raros pilos. *Col.*

Rarò, *adverb. Hisp. Pocas veces.*

Rarè, *adverb. Pocas veces. Colum.*

Raro, as, rarum facio; unde distraro, interraro, composita. *Colum. lib. 4.*

Raritudo, inis, sive raritas, atis. *La ralea. El primero usa Col. lib. de Arbor. cap. 3. T el segundo Cic. 2. de Nat. Deor.*